Pompe di ricircolo acqua mare Volvo Penta e Mercruiser
(Volvo Penta and Mercruiser circulating sea water pump)
Descrizione
(Description)
Pompa ricircolo
(Circulating pump)
Codice ordine
(Order code)

unit seal kit)
Codice ordine
(Order code)
71.99876266
Codice V.Penta
(V.Penta code)
876266
Applicazioni
(Application)
270,280,280DP
290,290DP
Codice ordine
(Order code)
Descrizione
(Description)
71.99VPDPA3 Kit tipo A 3
71.99VPDPA4 Kit tipo A 4
71.99VPDPA5 Kit tipo A 5
71.99VPDPA6 Kit tipo A 6
71.99VPDPA7 Kit tipo A 7
Codice ordine
(Order code)
Descrizione
(Description)
71.99VPDPB3 Kit tipo B 3
71.99VPDPB4 Kit tipo B 4
71.99VPDPB5 Kit tipo B 5
71.99VPDPB6 Kit tipo B 6
71.99VPDPB7 Kit tipo B 7
Eliche DUO-PROP
originali
Eliche DUO-PROP
originali